
令和２年５月１８日 

取引先および協力工場 各位 

 

株式会社遠藤製作所 

TEL04-7144-8111 

FAX04-7144-0130 

 

 

臨時休業のご案内 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

  

さて、新型コロナウィルスによる感染防止のため、緊急事態宣言が発令されま

したが、期間が延長されたことを重く受け止め、弊社では、さらに下記の日程に

ついて臨時休業させていただきますので、ご理解賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

    臨時休業日：令和２年  ５月２３日（土） 

          令和２年  ６月１３日（土） 

           

 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程宜しくお願いします。 

 

以上 


